
ZARZĄDZENIE NR 0050. 129.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 19 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone  

w otwartym konkursie ofert na realizację w 2011 roku zadania w zakresie 

rozwiązywania problemów uzależnień pn: „Wypoczynek – organizacja czasu 

wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych patologią uzależnień. 

Zadanie realizowane podczas ferii letnich i zimowych oraz w czasie przerw 

świątecznych wraz z realizacją programów profilaktycznych”. 

 

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację 

w 2011 roku zadania w zakresie rozwiązywania problemów uzależnień pn: „Wypoczynek – 

organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych patologią uzależnień. 

Zadanie realizowane podczas ferii letnich i zimowych oraz w czasie przerw świątecznych wraz  

z realizacją programów profilaktycznych”, w składzie: 

1. Zofia Czernow    -przewodnicząca Komisji, 

2. Andrzej Marchowski    -członek Komisji, 

3. Maria Karpińska    - członek Komisji, 

4. Danuta Romańczuk-Masiowska  - członek Komisji, 

5. Jolanta Hryniewicka    - członek Komisji, 

6. Jacek Winiarski    - członek Komisji, 

7. Andrzej Grębosz    - członek Komisji, 

8. Edyta Bagrowska    - członek Komisji, 

9. Tomasz Szczurowski    - członek Komisji, 

10. Bogumiła Błaszczyk    - członek Komisji, 

11. Wojciech Łabun    - członek Komisji, 

12. Anna Piotrowska    - członek Komisji, 

13. Adam Smoliński    - członek Komisji. 



§ 2. 

Tryb działania Komisji konkursowej określa „Program współpracy Miasta Jeleniej Góry  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działalności pożytku publicznego na 2011 

rok”, stanowiący załącznik do uchwały Nr 49.IX.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 

marca 2011 r.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

     

 

        Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


